АДМИНИСТРАЦИЯ ЛУЗСКОГО ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ                              ЛУЗСКОГО РАЙОНА  КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  _______________                                             	          __________

г.  Луза

О внесении изменений в постановление администрации Лузского городского поселения от 10.02.2015 № 8 «Об утверждении  административного регламента осуществления муниципального жилищного контроля на территории муниципального образования  Лузское городское  поселение Лузского района Кировской области»

В целях приведения нормативно - правого акта в соответствие с действующим законодательством администрация  Лузского  городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в административный регламент  осуществления муниципального жилищного контроля на территории муниципального образования  Лузское городское  поселение Лузского района Кировской области утвержденный постановлением администрации Лузского городского поселения от 10.02.2015 № 8 следующие изменения:
1.1 Пункт 8 Регламента изложить в следующей редакции:
[bookmark: _GoBack]«8. Основанием для включения плановой проверки в ежегодный план проведения плановых проверок является истечение трех лет со дня:
[bookmark: dst100116]1) государственной регистрации юридического лица, индивидуального предпринимателя;
[bookmark: dst100117]2) окончания проведения последней плановой проверки юридического лица, индивидуального предпринимателя;
[bookmark: dst366]3) начала осуществления юридическим лицом, индивидуальным предпринимателем предпринимательской деятельности в соответствии с представленным в уполномоченный в соответствующей сфере деятельности орган государственного контроля (надзора) уведомлением о начале осуществления отдельных видов предпринимательской деятельности в случае выполнения работ или предоставления услуг, требующих представления указанного уведомления».
2. Опубликовать  настоящее постановление в Информационном бюллетене органов местного самоуправления Лузского городского поселения, на сайте Лузского городского поселения Лузского района Кировской области.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.

Глава администрации
Лузского городского поселения                                  С.В. Тетерин